令和３年６⽉６⽇

関 係 各 位

⼤分県⾃転⾞競技連盟
会 ⻑  礒崎 陽輔

２０２１九州⾃転⾞競技選⼿権⼤会

プログラム広告掲載のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、本連盟
の活動に対し深いご理解、ご⽀援を賜り、厚く御礼申し上げます。
 さて、７⽉１０⽇（⼟）〜７⽉１１⽇（⽇）の２⽇間、標記⼤会のトラック
競技を別府競輪場にて開催いたします。また７⽉１２⽇（⽉）にロード競技を
開催します。
 本⼤会は、九州管内の⾃転⾞競技の普及や競技⼒向上を⽬的に開催しており、
これまでに本⼤会で活躍した選⼿が、後に世界選⼿権やアジア選⼿権などの国
際⼤会に出場し、現在はプロやその他の⽅⾯で活躍しているところであります。
 つきましては、本⼤会運営にご理解をいただき、甚だ恐縮ではございますが
下記をご参照の上、⼤会プログラム広告掲載へのご賛同を賜りたく、お願い申
し上げます。

敬 具

記

【 プログラム広告 】

１．製 本 サ イ ズ  Ａ４版
２．印 刷 部 数   ２００部
３．価        格     1 ページ   １０，０００円

                 1/2 ページ    ５，０００円
                 1/4 ページ    ２，５００円

４．申 込 ⽅ 法   現⾦・振込 どちらでも可
５．版下申込締切  ６⽉２３⽇（⽔）１７時
６．振   込   先  豊和銀⾏ 県庁前⽀店（０２９）

普通１１１９６８０
          ⼤分県⾃転⾞競技連盟

会⻑ 礒﨑 陽輔
７．問 合 せ 先  〒879-1504

（原稿提出先） ⼤分県速⾒郡⽇出町⼤神 1396-43
⼤分県⽴⽇出総合⾼等学校内
２０２１九州⾃転⾞競技選⼿権⼤会
担当責任者 橋本 ⽂⼀

          TEL:0979-72-2855 FAX:0977-72-2655
e-mail: hashimoto-bunichi@oen.ed.jp

以 上